
Zarządzenie Nr 875/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Zarządzenie Nr 875/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Komitetu Obchodów Odzyskania Niepodległości  

 

 
Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/689/17 Rady Miejskiej 

w Obornikach z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie obchodów jubileuszu 100-lecia Odzyskania 

Niepodległości Polski oraz 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Obchodów Odzyskania Niepodległości, zwany dalej Komitetem, 

w składzie: 

1) Tomasz Szrama – Burmistrz Obornik – Przewodniczący Komitetu; 

2) Paweł Drewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach; 

3) Henryk Brodniewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach; 

4) Ariel Mańczak – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Obornikach; 

5) Waldemar Cyranek – Przewodniczący Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Obornikach; 

6) Beata Matelska – Przewodnicząca Komisji Budżetu Rady Miejskiej w Obornikach; 

7) Andrzej Gintrowicz – Radny Rady Miejskiej w Obornikach; 

8) Marek Kulupa – Radny Rady Miejskiej w Obornikach; 

9) Marek Lemański – Radny Rady Miejskiej w Obornikach; 

10) Renata Małyszek – Radna Rady Miejskiej w Obornikach; 

11) Edyta Mikołajczak – Radna Rady Miejskiej w Obornikach; 

12) Krzysztof Piotrowski – Radny Rady Miejskiej w Obornikach, przedstawiciel Towarzystwa 

Gimnastycznego „Sokół” w Obornikach; 

13) ks. Józef Kamzol – Dziekan Dekanatu Obornickiego; 

14) Eugeniusz Kierstan – Przewodniczący Obornickiej Rady Seniorów; 

15) Edward Mączyński – Prezes Zarządu Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Obornikach; 

16) Franciszek Goźdź – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach; 

17) Bożena Kubiatowicz – przedstawicielka Gminnego Koła Sołtysów; 

18) Krzysztof Nowacki – Sekretarz Gminy Oborniki; 

19) Adam Krasicki – Dyrektor Obornickiego Ośrodka Kultury; 

20) Krystyna Eichler – Dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Antoniego 

Małeckiego w Obornikach; 

21) Krzysztof Hetmański – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Obornikach; 

22) Krzysztof Sroka – Kierownik Biura Promocji i Sportu Urzędu Miejskiego w Obornikach; 

23) Mateusz Klepka – przedstawiciel Muzeum Młynarstwa w Jaraczu; 

24) Jerzy Straszewski – regionalista; 

25) Paweł Bździak – regionalista; 

26) Daria Goszcz – przedstawicielka prasy; 

27) Czesław Kiwertz – przedstawiciel prasy; 

28) Łukasz Kasperski – przedstawiciel prasy. 



Zarządzenie Nr 875/2017 
Burmistrza Obornik 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

§ 2. 1. Komitet inicjuje, koordynuje i realizuje przedsięwzięcia i uroczystości związane 

z obchodami jubileuszu 100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski oraz 100. rocznicy wybuchu 

Powstania Wielkopolskiego na terenie gminy Oborniki. 

2. Komitet stanowi forum współpracy i dialogu w sprawach koordynowania przygotowań 

i realizacji cyklu wydarzeń patriotycznych, religijnych, edukacyjnych oraz kulturalnych związanych 

z obchodami. 

3. Do zadań Komitetu należy w szczególności:  

1) opracowanie i realizacja programu obchodów uroczystości i innych przedsięwzięć związanych 

z ww. rocznicami, 

2)  współpraca z organami samorządu terytorialnego i gminnymi jednostkami organizacyjnymi, 

kościołami, organizacjami kombatanckimi i innymi organizacjami społecznymi oraz 

instytucjami kultury zainteresowanymi udziałem w lokalnych obchodach rocznic, 

3) działania informacyjno-promocyjne, mające na celu aktywne wspólne świętowanie. 

§ 3. Komitet po zakończeniu realizacji programu obchodów przyjmuje sprawozdanie 

podsumowujące działalność Komitetu i rozwiązuje się z tym samym dniem. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


